АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.04.2023 № 31-РА

городской округ Лобня

О внесении изменений в Распоряжение Администрации городского

округа Лобня от 26.01.2023 № 1-РА «Об утверждении Плана проведения

отделом по внутреннему муниципальному контролю Администрации

городского округа Лобня контрольных мероприятий в рамках

осуществления полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2023 год»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», Постановлением Администрации городского округа

Лобня от 12.10.2022 № 220-ПА «Об утверждении Порядка осуществления

отделом по внутреннему муниципальному контролю Администрации городского

округа Лобня Московской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений городского округа

Лобня Московской области», Постановлением Администрации городского округа

Лобня от 12.10.2022 № 219-ПА «Об утверждении порядка осуществления отделом

по внутреннему муниципальному контролю Администрации городского округа

Лобня Московской области контроля за соблюдением Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

 1. Внести изменения в План проведения отделом по внутреннему

муниципальному контролю Администрации городского округа Лобня

контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2023 год, утвержденный

Распоряжением Администрации городского округа Лобня от 26.01.2023 № 1-РА,

изложив его в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на начальника отдела по внутреннему муниципальному контролю Администрации

городского округа Лобня Портнову Е.О.

Глава городского округа Лобня                                                                  И.В. Демешко